Odplata 

1. Povinný z vecného bremena sa s oprávneným z vecného bremena dohodli 

na jednorazovej odplate za zriadenie vecného bremena spočívajúceho v práve stavby prístupovej 
komunikácie, prechodu peši a prejazdu motorovými vozidlami v sume celkom 2 660,00 Eur 
(slovom dvetisíc šesťsto šesťdesiat Eur). 

2. Odplata za zriadenie vecného bremena bola stanovená na základe dohody so žiadateľom 
v sume 14 Eur/m².   

3. Oprávnený z vecného bremena je povinný uhradiť dohodnutú odplatu za zriadenie 
vecného bremena v sume 2 660,00 Eur na účet hlavného mesta SR Bratislavy